
Zarządzenie Nr 12/2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

Szefa Obrony Cywilnej Miasta Rzeszowa 
z dnia 18 lutego 2016 roku 

w sprawie ustalenia Planu działania w zakresie bezpieczeństwa, 

zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej miasta Rzeszowa na 2016 rok. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada l 967r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 20 l 5r. 
poz. 827 j.t), § 3 pkt 3, § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. 
Nr 96, poz. 850), ), Zarządzenia Nr 16/2016 Wojewody Podkarpackiego - Szefa 
Obrony Cywilnej Województwa z dnia 04 lutego 20 l 6r. w sprawie ustalenia 
podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa, 

zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej województwa podkarpackiego w 
2016 roku oraz wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 04 
lutego a 20 l 6r. w zakresie bezpieczeństwa, zarzadzania kryzysowego i w 
dziedzinie obrony cywilnej na 2016 rok. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Ustalam Plan działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego 
i obrony cywilnej miasta Rzeszowa na 2016 rok zwany dalej „Planem 
działania," stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne do realizacji zadań zawartych w 
Planie działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony 
cywilnej miasta Rzeszowa na 2016r. 

§ 3. 
Upoważniam i zobowiązuję Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
Ochrony Ludności do dokonania oceny realizacji zadań w zakresie 
bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej w mieście 

Rzeszowie w 20 l 5r. oraz wydania wytycznych do działania na 2016 rok, które 
określą ogólne założenia i kierunki realizacji zadań w Rzeszowie w tym 
zakresie. 



2 

§ 4. 
W oparciu o Plan działania, zobowiązuję kierowników jednostek 
organizacyjnych realizujących zadania z zakresu Obrony Cywilnej do ustalenia 
własnych Planów działania na 2016 r., 

§ 5. 
Własne Plany działania, o których mowa w § 4, przed ustaleniem, podlegają 
uzgodnieniu z Dyrektorem Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności Urzędu Miasta Rzeszowa do dnia 11 marca 2016 r. 

§ 6. 
Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do dokonania oceny 
stopnia realizacji zadań wynikających z własnych planów działania w 2016 roku 
oraz złożenia sprawozdania z ich realizacji do Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miasta Rzeszowa w terminie do 
10 listopada 2016r. 

§ 7. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony Ludności. 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Spr, v. 1 
'' 

fon 

,. 

Prezyd~zowa 


